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Gjilan S

mbajtur mé daté 31.10.2025, duke u bazuar né kompetencat e p&rcaktuara me nenin 21 t& Ligjit Nr. 03/L-087
pér Ndérmarrjet Publike. si dhe nenin 13 t& Ligjit Nr. 04/L-111 pé&r ndryshimin dhe plotésimin e tij, n&
pérputhje me nenin 26, paragrafét |1 dhe 2 t& Kodit t& Etikés dhe Qeverisjes Korporative pér Ndérmarrjet
Publike, si dhe me Statutin e KRU “Hidromorava™ Sh.A., nxjerr kété:

VENDIM

1. Z. Albion Ramadani emérohet né pozitén: Zyrtar Kryesor Financiar dhe i Thesarit né KRU
“Hidromorava” Sh.A., me mandat tre (3) vjecar, me mundési vazhdimi,

2. | eméruari sipas pikés | t& kétij Vendimi, do t€ fillojé punén me efekt nga data: 01.11.2025, ku do @&
lidhet kontrata e punésimit me p&rshkrimin e marrédhénies s& punés, detyrave dhe pérgjegjésive pér kété
pozité.

Arsyetim

Bordi i Drejtoréve i KRU *“Hidromorava™ Sh.A., ka zhvilluar procedurén e rekrutimit né bazé & Konkursit
Publik nr. 894, t& publikuar mé& daté 01.08.2025, pér pozitén “Zyrtar Kryesor Financiar dhe i Thesarit” né
KRU “Hidromorava™ Sh.A.

Pas pérfundimit t& procesit t& vlerésimit, Bordi i Drejtoréve, me Vendimin nr. 1294, t& datés 17.09.2025, ka
pérzgjedhur kandidatin z. Albion Ramadani si kandidat t€& suksesshém pér k&€ pozité, duke pércaktuar
njékohésisht edhe t& drejtén e ankesés pér kandidatét e pakénaqur me rezultatin e procesit.

Me pérfundimin e afatit ligjor pér paragitjen e ankesave dhe pasi nuk jané paragitur ankesa pengesa
procedurale gjaté afatit t& pércaktuar ligjor, jan€ krijuar kushtet ligjore pér emérimin e kandidatit t&
pérzgjedhur né pozitén “Zyrtar Kryesor Financiar dhe i Thesarit™ si dhe pér lidhjen e kontrats s& punés, né
pérputhje me pérshkrimin e detyrave 1€ punés pér k&té pozité,

Andaj, Bordi i Drejtoréve, pas verifikimit t& ploté t& procesit dhe konstatimit t& p&rmbylljes sé suksesshme t&
procedurds sé rekrutimit, vendosi si né dispozitiv @& kétij Vendimi.

KESHILLA JURIDIKE — Pala ¢ pakénaqur me kété Vendim, ka & drejté & ushtrojé té drejtén e ankimimit
né Gjykatén Themelore n& Gjilan.

U.D. Kryesues i Bordit t& Drejtoréve
KRU "“Hidromorava™ Sh.A.

Vendimi t'i dorézohet:

- Zyrtarit Kryesor Financiar dhe t& Thesarit (1€ emé&ruarit)

- Anétaréve t& Bordit t& Drejtoréve dhe Kryeshefit Ekzekutiv;
- ZBNJ dhe Arkivit; dhe

- NJPMNP.
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